
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 18/2020 - CP-GOIOEST/IFG, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020

​​​​​​​A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS GOIÂNIA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada

no Diário Oficial da União de 15/07/2019, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Retificar a CIRCULAR 7/2020 - CP-GOIOEST/IFG, de 12/05/2020, que

designou os(as) servidores(as) para comporem a Comissão de Elaboração do Projeto Pedagógico do Curso de

Especialização Técnica em Enfermagem Gerontológica do Câmpus Goiânia Oeste do IFG, conforme detalhamento

a seguir:

Servidor  Cargo Matrícula SIAPE

Charlise Fortunato

Pedroso
Docente 2368343

Silvana Barbosa Santiago Docente 1525794

Lyriane Apolinário de

Araújo
Docente 2190398

Louise Amália de Moura Docente 1057016

Carla de Almeida Silva Docente 3150924

Camilla Canhete

Ferreira Vieira
Docente

Ingrid Aline de Jesus

Gonçalves
Docente 1943365

Thays Angélica de Pinho

Santos
Docente 2281725

Thais Augusto Marinho Docente 3064866

Juliana Pires Ribeiro Docente 3142180

Jullyana Borges de Freitas Docente 1803351

Camilla Botega Aguiar

Kogawa
Docente 2119330

Hellen da Silva Cintra de

Paula
Docente 2288560

Karla de Aleluia Batista Docente 2288416

Ádria Assunção Santos de

Paula
Docente 2864372

Lorena Pereira de Souza

Rosa
Docente 1834520

Debora Caldas Marques Docente 2201150

Raquel Silva Pinheiro Docente 1276175

Goiânia, 30/11/2020.



(assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Cleberson Pereira Arruda
Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleberson Pereira Arruda, DIRETOR - CD2 - CP-GOIOEST, em 30/11/2020 21:29:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/11/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

110227

3339c38c6d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua FP. 31, S/N, Recreio dos Funcionários Públicos, GOIÂNIA / GO, CEP 74.393-290

(62) 3237-1850 (ramal: 1850)


	Documento assinado eletronicamente por:

